



طرح‌های مستمر مبارزه با سرقت در پایتخت ادامه دارد

رئیس پلیس پایتخت با تأکید بر موضوع پیشگیری و همکاری همه دستگاه‌ها در بحث مبارزه با جرائم از اجرای مستمر طرح‌های مقابله با سرقت در تهران خبر داد. سردار حسین رحیمی در حاشیه کمیسیون مقابله با سرقت که با حضور استاندار، فرماندار و مسئولان قضایی تهران برگزار شد، گفت: سرقت در تهران نسبت به کل کشور وضعیت قابل قبول تری دارد و از ابتدای سال حدود ۲۰ درصد افزایش وقوع و ۲۰ درصد افزایش کشف داشتیم، ضمن اینکه در وقوع، جزو آخرین استان‌ها و در حوزه کشف، جزو استان‌های برتر هستیم، با این حال این موضوع ما را قانع نمی‌کند. وی با اشاره به اینکه براساس توافق صورت گرفته احداث کلانتری‌های جدید سرعت می‌گیرد که این موضوع در بحث ارتقا امنیت تأثیر زیادی دارد. سردار رحیمی با تأکید بر این که طرح‌های مقابله با سرقت ادامه پیدا خواهد کرد از تشکیل قرارگاه مبارزه با سرقت گوشی تلفن همراه در پلیس‌آگاهی خبر داد. سردار رحیمی با تأکید بر موضوع پیشگیری از جرائم و لزوم همراهی دستگاه‌های دیگر

پستی قلابی، سارق مسلح بود

سارق مسلح که با معرفی خودش به عنوان پستی دست به سرقت می‌زد سرانجام بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: روز گذشته مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی هنگام گشت‌زنی متوجه مردی شدند که در حال فرار بود و چند نفر با فریاد «دی‌زده» او را دنبال می‌کردند. بعد از آن بود که مأموران وی را تعقیب و بازداشت کردند. مأموران گشت کلانتری در بازرسی از متهم یک قبضه اسلحه جنگی به همراه ۹ فشنگ کشف کردند. شناسان در توضیح ماجرا به پلیس گفتند: ما ساکن یک ساختمان

قتل شوهر با شلیک کلوله

زن جوان که متهم است شوهرش را در خواب با شلیک کلوله به قتل رسانده است به جرمش اعتراف کرد. سرهنگ منوچهر رضایی، فرمانده انتظامی شهرستان محسنه توضیح داد: مأموران پلیس روز گذشته از حادثه تیراندازی در یکی از روستاهای شهر باخیر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مرد ۳۴ ساله از ناحیه سر هدف شلیک کلوله قرار گرفته و جانش را از دست داده

مفقودی

کارت وبرگ سبز تراکتور ۴۷۵ دودیفرا نسیل به شماره موتور MT۴A۲۳۷۲۰۴B و شماره پلاک ۱۶ ک ۴۹۴ ایران ۵۹ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد ۱۷ و ۱۸ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرف مالکانه بلاعراض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. ۱۰۹ فرمی از ۵ اصلی واقع در قره به آشین بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به زهرا شعیبی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۵۲۶۸ مترمربع خریداری مع الواسطه از حاجی آقا پور حسینی مالکیت رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی اکثریتالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ، رأی هیات تصاق تا در صورتی که شخصی ذینفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ تصاق در محل تا ۳ ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت معارض مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۲ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده باشد جهت ثبتی بارای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود متضرر را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۰۹/۲۳ نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۰/۰۷ علیرضا براری سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس شننامه آگهی: ۱۲۴-۷۶۴

یکی از دختران نجات یافته از خانه وحشت روز گذشته در حالی مقابل باز پرس ویژه قتل تهران مورد تحقیق قرار گرفت که کار آگاهان پلیس در خانه سعید تعدادی اوراق هویتی متعلق به چند زن و مرد کشف کردند.

به گزارش جوان، پزشکی قانونی صبح دیروز به صورت کتبی به قاضی محمد وهابی باز پرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران اعلام کرد سعید و خواهرش متهمان پرونده خانه وحشت که در جریان آن سعید دختر جوانی را به قتل رسانده و دو دختر دیگر به نام‌های سناژ و زهرا را هم در خانه‌اش حبس کرده‌است، جنون ندارند و وی هنگام ارتکاب قتل از نظر روانی سالم بوده‌است. پزشکی قانونی اعلام کرده‌است، اگر چه سعید اختلال شخصیتی دارد، اما دچار جنون نیست که باعث از بین رفتن قوه تمیز و تشخیص رفتار و اعمالش شود. بدین ترتیب به گفته باز پرس جنایی بررسی پرونده سعید همانند شخص سالم روال قانونی خود را طی می‌کند.

شناسایی صاحب کارت ملی

از سوی دیگر مأموران پلیس در تحقیقات تخصصی صاحب کارت ملی پیدا شده در خانه وحشت را که متعلق به زنی بود، شناسایی کردند که مشخص شد این زن در نزدیکی خانه سعید زندگی می‌کند و شش ماه قبل هنگام خرید داخل خیابان کارت ملی‌اش را گم و سعید آن را پیدا می‌کند، اما متهم تحویل صاحب با مراجع قانونی نمی‌دهد و زن همسایه هم خبر نداشته که کارت ملی‌اش را سعید پیدا کرده و به همین سبب به ثبت احوال مراجعه می‌کند و کارت المثنی می‌گیرد.

یکی از دختران خانه وحشت مقابل باز پرس



می‌کردند که مدارکشان را از من پس بگیرند و من هم مدارک را به خانام می‌آوردم و نگهداری می‌کردم.

بدین ترتیب با کشف مدارک هویتی جدید در لانه وحشت باز پرس پرونده دستور داد مأموران دادنه آنها به خانه سعید رفت و آمد داشته‌اند. متعلق به چند زن و مرد پیدا کردند که احتمال دادند آنها به خانه سعید رفت و آمد داشته‌اند. به همین خاطر مأموران از سعید درباره کشف کارت‌ها و شناسنامه‌های جدید تحقیق کردند

که وی مدعی شد که همه کارت‌ها و شناسنامه‌ها متعلق به زن و مردهای معنای بوده که به عنوان مسافر به مسافرخانه‌ای که او در آنجا مشغول به کار بوده مراجعه می‌کردند و مدارکشان را گروه می‌گذاشتند. وی در ادعایی گفت: آنها معتاد بودند و من برایشان مواد می‌خریدم که مدارکشان را پیش من گروه می‌گذاشتند که پس پرداخت پول مواد به آنها تحویل بدهم، اما آنها زمانی که مسافرخانه را ترک می‌کردند فراموش

همدستی با پزشک برای قتل شوهر

پرونده زن جوان که با همدستی یک پزشک شوهرش را با خوردن قرص سیانور به کام مرگ کششاده در دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی می‌شود.

به گزارش جوان، اول تیرماه سال ۹۵ تحقیقات پلیس تهران با مرگ مشکوک مرد ۳۸ ساله به نام سیاوش به جریان افتاد. مأموران که با تماس همسر آن مرد به خانه او رفته بودند بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی آن زن را مورد تحقیق قرار دادند. زن جوان گفت: «شب حادثه من و دخترم در خانه بودیم که شوهرم از محل کار به خانه برگشت. سرفه شام را آماده کردم و شوهرم بعد از خوردن غذا همانجا کنار سرفه دراز کشید و خوابش برد. سرفه را جمع کردم و بعد از شستن ظرف‌ها پتو را روی شوهرم کنار کشیدم تا او را بیدار کنم که متوجه شدم از هوش کف بیرون ریخته و نفس نمی‌کشد. از ترس با اورژانس تماس گرفتم، اما بی‌فایده بود و او فوت کرده بود. همان موقع با پلیس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم.»

بعد از ثبت این اظهارات مأموران تحقیقات خود برای کشف علت مرگ سیاوش آغاز کردند که در جریان تحقیقات مشخص شد سیاوش و همسرش به نام فاطمه سال‌ها با هم اختلاف درگیری داشته‌اند.



با به دست آمدن این اطلاعات از آنجایی که پزشکی قانونی علت فوت را مسومیت با سیانور اعلام کرده بود، پرونده با شکایت پدر سیاوش از عروسشان با موضوع قتل عمد تشکیل شد. روند بررسی‌ها نشان داد که حادثه در فاصله زمانی که آن مرد فوت شده بود، زن جوان ۱۲ مرتبه با پزشکی به نام محمود تماس گرفته بود.

بنابراین همسر سیاوش این بار به عنوان مظنون به قتل بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت.



۲ کشته در انفجار سیلندرهای گاز

انفجار سیلندرهای گاز در یکی از ساختمان‌های منطقه قلعه مرغی دو کشته برجای گذاشت. به گزارش جوان، جلال ملکی سخنگوی آتش‌نشانی تهران توضیح داد: ساعت ۱۸:۴۴ شامگاه یک‌شنبه حادثه انفجار شدید در یک ساختمان در خیابان زمزم منطقه محله قلعه مرغی اتفاق افتاد. همزمان با حضور آتش‌نشانی سه ایستگاه مشخص شد که محل حادثه ساختمان دو طبقه است که طبقه اول، محلی برای شارژ و نگهداری سیلندرهای کوچک و

پلیس پایتخت

در تعقیب ۲ قاتل اجاره‌ای

مأموران پلیس تهران دو قاتل اجاره‌ای که به دستور زنی، شوهرش را به قتل رسانده بودند تحت تعقیب قرار دادند. به گزارش جوان، صبح روز یک‌شنبه ۲۱ آذرماه مردی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و خبر از حادثه‌ای در خانه یکی از همسایه‌های محل زندگی‌اش داد.

با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه راهی محل حادثه که آپارتمان مسکونی در منطقه محلاتی بود شدند. مردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: شب قبل من و تعدادی از همسایه‌ها متوجه صدای درگیری مرد همسایه از خانه‌اش شدید و دقایقی بعد هم صدای دلخراشی به گوشمان رسید که کنجکاو شدیم و به در خانه مرد همسایه رفتیم. وقتی در زیم زن صاحبخانه در باز کرد و گفت با همسرش درگیر شده‌است و الان هم آشتی کرده‌اند. ما حرف‌های آنها را باور کردیم و به خانه‌هایمان برگشتیم، اما ساعتی بعد من متوجه شدم سه مرد از خانه همسایه بیرون آمدند و جسم سنگینی را داخل فرشی بیچانداند و به داخل خودروی پرایدی منتقل کردند و از محل دور شدند. من به موضوع مشکوک شدم و صبح جویای احوال مرد همسایه شدم، اما خبری از او پیدا نکردم و الان احتمال می‌دهم برای او اتفاق تلخ رخ داده‌باشد.

با اعلام این خبر مأموران از زن همسایه تحقیق کردند که وی مدعی شد شوهرش از خانه بیرون رفته‌است، اما از آنجایی که مأموران هیچ ردی از مرد صاحبخانه پیدا نکردند احتمال دادند مرد میانسال در حادثه‌ای به قتل رسیده‌باشد و موضوع را به قاضی محمد حسین زارعی، بازپرس ویژه قتل اطلاق دادند. بدین ترتیب بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان راهی محل شدند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت که زن ۴۲ ساله درباره سرنوشت شوهرش دروغ می‌گوید به همین خاطر بازداشت شد.

اعتراف به قتل

وی در بازجویی ابتدا با تناقض‌گویی قصد فریب مأموران را داشت، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به قتل شوهرش با همدستی دو نفر از بستگانش و برادرش اعتراف کرد.

وی گفت: مدتی بود به خاطر خانه‌ای که در آن زندگی می‌کنیم با شوهرم اختلاف داشتم. خانه به نام من بود و شوهرم اصرار داشت خانه را به نام او بزنم. البته من قبول کرده بودم اما او خیلی عجله داشت و به همین خاطر مرا اذیت می‌کرد که تصمیم گرفتم او را گوشمالی بدهم و بترسانم. من و برادرم موضوع را به پسر دایی‌ام که مرد ۳۰ ساله‌ای است توضیح دادیم و از او خواستیم دو نفر را برای گوشمالی اجیر کند که در نهایت قرار شد خودش همراه دوستش شوهرم را تنبیه کنند. شب حادثه طبق نقشه در باز کردیم و پسر دایی‌ام و دوستش وارد خانه شدند. یکی از فرزندان در خانه نبود، اما دختر و پسر ۱۰ و ۱۲ ساله‌ام در خانه بودند که آنها را به اتاق دیگری بردم و پسر دایی‌ام و دوستش در حالی که چاقو و چوب دستی همراه داشتند وارد اتاق شوهرم شدند و او را کتک زدند، اما شوهرم فوت کرد.

پس از این به برادرم خبر دادم که او به خانه من آمد و با کمک پسر دایی‌ام و دوستش جسد را به بیرون منتقل کردند. سپس مأموران، برادر متهم را بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد و مدعی شد پسر دایی‌اش و دوستش جسد را با ماشینشان به بیرون برداند و دیگر از آنها اطلاعی ندارد. بدین ترتیب همزمان با تحت تعقیب قرار گرفتن دو قاتل اجاره‌ای، زن میانسال و برادرش برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

Javan online.ir
به جوان دوباره نگاه کن
جدیدترین

آقای دکتر علی محمد خراسانی
متخصص بیهوشی بیمارستان ۱۲ بهمن
مدیریت درمان
استان تهران
نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۰/۳/۱۲ بیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین اجتماعی اخراج میشوید.
چنانچه عذر موجه داشته‌اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی- بعد از بهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمانی- پین بست حمید- پلاک ۱- کد پستی ۱۳۴۴۴۵۲۸۷۱ اعلام نمایند تا در هیات تجدید نظر بررسی شود.
سازمان تأمین اجتماعی
شناسه آگهی: ۱۳۳۶۷۲۰

سازمان آگهی‌های
روزنامه جوان
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۴۹۸۴۵۸
کارت سبز موتور سیکلت تیپ ۱۲۵CC
به رنگ مشکی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور NBF۲۰۵۱۸۱۲۴۰۰ و شماره شناسایی NBF***۸۵۵۹۱-۵۹۶-۹۰۴۱۲۵B۹۵۴۳
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ
پرونده تعداد ۸ راس گوسفند و ۴ دستگاه موتور سیکلت بلاصاحب طی گزارش شماره ۹۹/۵۸/ق هنگ مرزی دشت آزادگان و هویزه مفتوح در کلاسه ۳۱-۰۰۰۰۷۵۰۱۱۷۰۰ این شعبه تحت رسیدگی است در صورتی که فرد یا افرادی مدعی مالکیت کالای مذکور هستند فقط با ارائه اسناد مثبته مالکیت به این شعبه مراجعه نمایند بدهی است در صورت عدم حضور در موعد قانونی و انقضای مهلت مقرر وفق مقررات اقدام و کالا به نفع دولت ضبط می‌گردد.
محمود رضا طالبی
رئیس شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی
دشت آزادگان